

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถนน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง3.00ม.ระยะทาง89.00 ม. ทน0.15ม.หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 267.00ตร.ม. พร้อมรางระบายน้ำคสล. ขนาดภายใน0.40x0.40ม. ลึกเฉลี่ย 0.40ม. ระยะทาง76.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยศูนย์สาธิต (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 ต.ไร่ส้ม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	163,773.80	1.3607	222,847.01	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			222,847.01	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			222,000.00	
	ตัวอักษร				(สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายประภาส คล้ายขจรบุรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนันทพล มั่งประเสริฐ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลาภา จิตต์การุณย์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....

(นายสุเมธี พิมพามา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

เห็นชอบ.....

(นายทองศักดิ์ สุขศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

อนุมัติ.....

(นายทองศักดิ์ สุขศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 89.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 267.00 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำคสล. ขนาดภายใน 0.40x0.40 ม. ถักเฉลี่ย 0.40 ม. ระยะทาง 76.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ขอยุทธยศาสตร์ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 ต.ไร่ส้ม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิตพล มิ่งประเสริฐ

เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัดและรื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม	79.20	ตร.ม.	-	-	50.00	3,960.00	3,960.00	
2	ทรายรองพื้น	16.00	ลบ.ม.	420.00	6,720.00	91.00	1,456.00	8,176.00	
3	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,600.00	2,400.00	306.00	459.00	2,859.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	51.00	ลบ.ม.	1,650.00	84,150.00	306.00	15,606.00	99,756.00	
5	เหล็ก ขนาด ๑ 6 มม. @ 0.15 ม.	208.00	ก.ก.	22.73	4,727.84	3.30	686.40	5,414.24	
6	เหล็ก ขนาด ๑ 9 มม. @ 0.15 ม.	464.00	ก.ก.	17.41	8,078.24	3.30	1,531.20	9,609.44	
7	เหล็ก ฉากขนาด L 40x40 มม. ทน 4 มม.	7.00	ท่อน	319.00	2,233.00	95.00	665.00	2,898.00	
8	ท่อ PVC ขนาด ๑ 2"	1.50	ท่อน	168.00	252.00	-	-	252.00	รวมค่าแรง
9	ไม้แบบ (ใช้ 3 ครั้ง)	13.90	ลบ.พ.	400.00	5,560.00	-	-	5,560.00	
10	ค่าแรงงานไม้แบบ	61.00	ตร.ม.	-	-	133.00	8,113.00	8,113.00	
11	หินคลุกไหลต่าง	2.00	ลบ.ม.	342.00	684.00	99.00	198.00	882.00	
12	ยางมะตอย	18.00	ก.ก.	50.00	900.00	-	-	900.00	รวมค่าแรง
13	เหล็กตะแกรง ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 ม.	267.00	ตร.ม.	26.00	6,942.00	5.00	1,335.00	8,277.00	
14	เหล็ก ขนาด ๑ 15 มม. @ 0.50 ม.	166.00	ก.ก.	20.52	3,406.32	3.30	547.80	3,954.12	
15	แผ่นโพลี	1.00	แผ่น	28.00	28.00	-	-	28.00	รวมค่าแรง
16	งานดินซุด	18.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,250.00	2,250.00	
17	ตะปู	15.00	ก.ก.	25.00	375.00	-	-	375.00	
18	ลวดผูกเหล็ก	17.00	ก.ก.	30.00	510.00	-	-	510.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							163,773.80	

